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Cena: 6 569,43 zł brutto

6 569,43 zł za szt.

Nr referencyjny:  312305

Opis produktu

Przenośny system oświetleniowy LED RLS 2000

Wielofunkcyjny system oświetleniowy LED firmy Rosenbauer jest stosowany wszędzie tam, gdzie pojawia się problem zapewnienia właściwego oświetlenia.
Zapewnia on pomoc w działaniach, w których  dostarczanie energii jest zwykle trudne np. podczas powodzi czy w trudnym terenie. Obszary prowadzonych
działań mogą być optymalnie oświetlone bez żadnego dodatkowego źródła zasilania. Systemy oświetleniowe LED są przydatne nie tylko dla straży pożarnych,
ale również dla innych podmiotów systemu zarządzania kryzysowego. 

Modele RLS2000 I RLS100 wyposażone są w mocny akumulator. W zależności od modelu może on zapewnić czas świecenia  nawet przez 8 godzin przy 100%
strumieniu świetlnym, bez zewnętrznego zasilania. Korzystanie z opcjonalnego zasilacza umożliwia nieograniczone działanie operacyjne, bez limitów czasowych.
Dzięki temu system oświetleniowy zapewnia optymalne warunki oświetleniowe przez całą noc. Temperatura koloru 6500 K zapewnia warunki zbliżone do światła
dziennego w środku nocy. Dzięki funkcji Powerboost moc świetlna urządzenia może zostać zwiększona do 150% na 10 minut. 

Dzięki zintegrowanemu akumulatorowi i ładowarce 12 V / 24 V urządzenia RLS wyróżniają się również praktycznym zastosowaniem. Systemy oświetleniowe RLS
posiadają zintegrowaną jednostkę ładującą, która monitoruje nie tylko poziom naładowania własnego akumulatora, lesz także akumulatora dawcy. Ładowanie
jest szczególnie proste. Wszystko czego potrzeba to gniazdo zapalniczki - podłącz, naładuj i gotowe. Wszystko bez dodatkowej ładowarki. System oświetleniowy
ma możliwość ładowania i pracy z dowolnego gniazda 230 V za pomocą opcjonalnego zasilacza. 

Czas pracy: ok. 2,5 h przy 100 % mocy, ok. 10 h przy 25 % mocy,
regulacja wysokości do 1,80 m z wbudowanymi przedłużkami szybkozłącznymi,
4 przedłużki szybkozłączne, 
obrotowa głowica - może być obracana we wszystkich kierunkach,
błyskowe oświetlenie sygnałowe w różnych kolorach w celu uzyskania dodatkowych funkcji, 
2 zintegrowane, rozkładane stabilizatory boczne zapewniają stabilność nawet na nierównej powierzchni, 
1 x kabel ładujący, 12/24 V, 2 m z wtyczką gniazda zapalniczki samochodowej, 
wysokowydajne diody LED z funkcją wielu kolorów, 
specjalna blenda umożliwia płynne przełączenie pomiędzy skupionym światłem punktowym, a oświetleniem szerokokątnym,
trzy ruchome panele LED: zapewniają oświetlenie 360 st., jak również różnorodność możliwych zastosowań w czasie działań. Kąt pracy każdego
każdego panelu może zostać indywidualnie dopasowany do dowolnej pozycji, 
zmienna ogniskowa: dla światła dostosowanego do konkretnej sytuacji - od długiej wiązki światła do najaśnicy szerokostrumieniowej, 
funkcja ściemniania: w razie potrzeby natężenie oświetlenia roboczego może zostać dostosowane do warunków działań, 
technologia LED o dużej mocy: maksymalna wydajność dla najlepszego strumienia świetlnego, 
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zmienny strumień świetlny: trzy panele można indywidualnie włączać i wyłączać oraz przypisywać im różne poziomy jasności,
pulsujące oświetlenie sygnałowe: w czterech różnych kolorach: czerwony, zielony, żółty, niebieski. 


